УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО г. МОСКВЕ

П Р И К А З
г. Москва

О внесении изменений в приказ Московского УФАС России от 20.12.2022
№ 206/22 «О создании Экспертного совета по применению законодательства
о рекламе и антимонопольного законодательства в части недобросовестной

конкуренции при Управлении Федеральной антимонопольной службы
по г. Москве»

Руководствуясь пунктами  3.1,  3.5  Положения  об  Экспертном  совете  по

применению законодательства  о  рекламе и  антимонопольного законодательства  в

части  недобросовестной  конкуренции  при  Управлении  Федеральной

антимонопольной службы по г. Москве»,

п р и к а з ы в а ю:

1 Исключить  из  состава  Экспертного  совета  по  применению

законодательства  о  рекламе  и  антимонопольного  законодательства  в  части

недобросовестной конкуренции заместителя руководителя Управления Федеральной

антимонопольной  службы  по  г.  Москве  Журавкову  Жанну  Анатольевну  —

советника антимонопольной практики ПАО «МЕГАФОН».

2 Включить в состав Экспертного совета по применению законодательства

о  рекламе  и  антимонопольного  законодательства  в  части  недобросовестной

конкуренции заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной

службы по г. Москве:

—  Леонова  Сергея  Васильевича  —  заместителя генерального  директора

ООО «РАСВЭРО», председателя Комитета МТПП по рекламе;

2022-70962

../00_%D0%A6%D0%90/f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

—  Кинда  Германа  Артемовича  —  советника  антимонопольной  практики

ПАО «МЕГАФОН».

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Соловьева

2022-70962

file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/

		2022-12-22T10:03:03+0300
	Universe

		2022-12-22T11:31:27+0300
	Universe